
Projekt

z dnia  29 października 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 8 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1521/18 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych na obszarze Wrocławia

Na  podstawie  art.  12  pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U.  z  2018 r.  poz. 995, 1000, 1349 i 1432)  w  związku  z  art.  39 ust. 7 ustawy  z dnia  14  grudnia  
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) i art. 217 ust 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203), 
Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIII/1521/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na obszarze Wrocławia uchyla się § 3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 0CB7753E-BDBC-4CE7-9B4F-6EA23972E9D7. Projekt Strona 1




